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17.11.2021 година,    Стар Дојран, Број  15





17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.15  стр.1
	
	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е

За објавување  на Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Дојран за период од 01.01. до 30.09.2021 година, трет квартал





1. Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Дојран за период од 01.01. до 30.09.2021 година, трет квартал,  донесен  на     седницата  на Советот на општина Дојран одржана на ден 12.11.2021 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".




             2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.


   


   Бр.09 – 1480/1
   17.11.2021година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
							            Анго Ангов с.р.















17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.14  стр.2

Врз основа на чле 36 став1 точка 7од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 12.11.2021 година, расправајки по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2021 година за период јануари- септември  2021 година, донесе,




З  А  К  Л  У  Ч  О  К
По Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Дојран за период од 01.01. до 30.09.2021 година, трет квартал






1.СЕ  УСВОЈУВА  Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2021 година за период од 01.01. до 30.09.2021 година, трет квартал.





     2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".






Бр. 08 – 1463/3							                Претседател
   12.11.2021 година                                                               на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев с.р.
















17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.15  стр.3
	
	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е

За објавување  на Буџетскиот календар за 2022 година




1. Буџетскиот календар за 2022 година,  донесен  на   седницата  на Советот на општина Дојран одржана на ден 12.11.2021 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".




             2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.


   


   Бр.09 – 1480/2
   17.11.2021година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
							            Анго Ангов с.р.


















17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.15  стр.4

Врз основа на член 27 став 4  од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ("Сл.весник на Р.М." ,бр. 61/04,96/2004,67/2007, 156/2009, 47/2011 и 192/2015) и член 16 став 1 точка 45,  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10 и 12/14),, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 12.11.2021 година, донесе,

		
БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР
За 2022 година


Со буџетскиот календар за 2022 година се определуваат роковите, активностите и одговорноста  во донесувањето на Буџетот на Општина Дојран , како што следува:

	Датум
	Буџетски активности
	Одговорност

	до
30.09
	Се доставуваат насоки од општествените буџетски корисници за изготвување на финансиски планови
	Градоначалник
Одделение за финансии

	до
15.10
	Општинските буџетски корисници доставуваат предлог на финансиски планови
	Општински буџетски корисник

	до
31.10
	Подготовка на предлог Буџет:
· се собират финансиски планови
· плановите се реализираат
· се подготвува билансот на приходи
· се подготвува биланс на расходи
	Одделение за финансии

	до
10.11.
	Нацрт-буџет за наредна година
-Развојни програми
	Градоначалник
Одделение за финансии

	до
15.11.
	Доставување на предлог буџет:
· се одјавува содржина на предлог буџет
· се одржуваат јавни расправи
· се доставува конечен предлог буџет
	Градоначалник

	до
05.12.
	Предлогот на буџет се разгледува во советот:
Комисија за финансирање на буџет
	Совет на општина

	до
31.12.
	Седница на Советот на општината за донесување буџет за наредната буџетска година
	Совет на општина




Буџетскиот календар влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на општина Дојран".



Бр. 08 – 1463/4							              Претседател
 12.11.2021 година                                                               на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев с.р.







17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.15  стр.5
	
	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е

За објавување  на Одлуката за усвојување на развојната програма на Буџетот на општина Дојран за  2022 година





1. Одлуката за усвојување на развојната програма на Буџетот на општина Дојран за  2022 година,  донесена  на   седницата  на Советот на општина Дојран одржана на ден 12.11.2021 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".




             2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.


   


   Бр.09 – 1480/3
   17.11.2021година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
							            Анго Ангов с.р.
















17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.15  стр.6

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на Р.М." ),  бр.5/02 а во врска со член 23 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ("Сл.весник на Р.М.", бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 16 став 1 точка 45,  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"),бр.9/06, 8/10 и 14/12, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  12.11.2021 година, донесе,



 О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на развојната програма на Буџетот на општина Дојран за  2022 година




Член 1
Со оваа одлука се утврдува развојната компонента,  Програма на Буџетот на општина Дојран за  2022 година.

     
Член 2
	Развојната компонента на буџетот се однесува во областа на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта и улици во општина Дојран за  2022 година.


Член 3
Оваа одлука влегува во сила 8(осум) дена од денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".







Бр. 08 – 1463/5							Претседател
   12.11.2021 година                                                               на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев 















17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.15  стр.7

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е

За објавување  на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за давање согласност за исплата на парични средства за спроведување на изборните активност на Општинската Изборна Комисија Дојран






1. Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за давање согласност за исплата на парични средства за спроведување на изборните активност на Општинската Изборна Комисија Дојран,  донесена  на   седницата  на Советот на општина Дојран одржана на ден 12.11.2021 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".




             2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.


   


   Бр.09 – 1480/4
   17.11.2021година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
							            Анго Ангов с.р.












17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.15  стр.8

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), а во врска со член  88 став 4 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија“, број 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17,125/17,35/18, 99/18,140/18, 208/18, 27/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“, број 98/19, 42/20 и 74/21), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 12.11.2021 година, по расправата по барањето за исплата на парични средства од Буџетот на општина Дојран, на Општинската изборна Комисија Дојран за спроведување на изборните активност, ја донесе следната, 



О Д Л У К А
За измена и дополнување на Одлуката за давање согласност за исплата на парични средства за спроведување на изборните активност на Општинската Изборна Комисија Дојран


Член 1
Со оваа Одлука се дава соглсност за исплата на планираните парични средства за спроведување на локалните избори,  кои ќе се одржат на 17 октомври 2021 година, на сметката на Општинската Изборна Комисија Дојран.


Член 2
Измени се вршат во членот  2, и тоа во вториот ред после запирката наместо ,,износ од 600.000 денари,, , треба да стои ,,износ од 615.088 денари,,.
	Останатиот текст од одлуката не се менува.


Член 3
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран. 


Член 4
	  Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".





Бр. 08 – 1463/6							Претседател
   12.11.2021 година                                                               на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев 







17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.15  стр.9

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е

За објавување  на Одлуката за усвојување на Финансискиот извештај на Општинската изборна комисија за спроведување на локалните избори одржани на 17.10.2021 година






1. Одлуката за усвојување на Финансискиот извештај на Општинската изборна комисија за спроведување на локалните избори одржани на 17.10.2021 година
,  донесена  на   седницата  на Советот на општина Дојран одржана на ден 12.11.2021 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".




             2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.


   


   Бр.09 – 1480/5
   17.11.2021година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
							            Анго Ангов с.р.















17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.15  стр.10

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), а во врска со член  88 став 4 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија“, број 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17,125/17,35/18, 99/18,140/18, 208/18, 27/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“, број 98/19, 42/20 и 74/21), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 12.11.2021 година, по расправата по, Финансискиот извештај на Општинската изборна комисија за спроведување на локалните избори одржани на 17.10.2021 година ја донесе следната, 



О Д Л У К А
За усвојување на Финансискиот извештај на Општинската изборна комисија за спроведување на локалните избори одржани на 17.10.2021 година



Член 1
Со оваа Одлука се усвојување на Финансискиот извештај на Општинската изборна комисија за спроведување на локалните избори одржани на 17.10.2021 година, бр.11-133/1 од 10.11.2021 година.



Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".






Бр. 08 – 1463/7							                   Претседател
   12.11.2021 година                                                               на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев с.р.















17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.15  стр.11

Врз основа на член 52 став 5 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.") бр.5/2002 и член 38 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран го донесе следното,



Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за определување на лице кој ке го заменува Градоначалникот  во случај на спреченост или отсуство


1.Се определува лицето Новица Ангелов, член на Советот на општина Дојран  да  го заменува Градоначалникот на општина Дојран, во случаи на спреченост или отсуство, согласно член 38 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20).

2.На членот на Советот Новица ангелов, му мирува функцијата член на Советот на општина Дојран, за времето кога го заменува Градоначалникот на општина Дојран.

3. СЕ ОВЛАСТУВА, членот на Советот Новица Ангелов, во случаи на спреченост или отсуство на Градоначалникот на општина Дојран, за извршување на обврските да потпишува документи, како и финасниски документи заради непречено функционирање на општината поради спреченост или отсуство на градоначалникот на општината.

4.Оваа решение ке биде спроведено во Централен Регистар на Република Северна Македонија по известување или констатирање дека  Градоначалникот на Општина Дојран е спречен или отсутен и не е во можност да ја извршува својата функција, градоначалник.

5.Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во "Службен гласник на општина Дојран".


Бр.09-1455/1							 Градоначалник
10.11.2021 година						на општина Дојран
Стар Дојран						                Анго Ангов с.р.











17.11.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.15  стр.12
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